7  1 066 408,- Kč 

1.3. Dílna s chlévkem  133 783,70 Kč 

1.4. Sklad  209 071,60 Kč 

1.5. Studna  30 165,- Kč 

1.6. Trvalé porosty  6 111,- Kč 

= 2 186 385,40 Kč  

Cena zjištěná - celkem:  2 186 385,40 Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  2 186 390,- Kč 

slovy: Dva miliony jedno sto osmdesát šest tisíc tři sta devadesát Kč 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Oceňovaná nemovitost je porovnána s nemovitostmi inzerovanými na současném realitním trhu, 

neboť znalci se nepodařilo zjistit realizované nemovitosti v minulosti stejného rozsahu a provedení 

v dané lokalitě.